

Łomża, dn. 11.02.2016r.

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Łomży
ul. Dworna 16 18-400 Łomża
tel. 86 215 42 70, fax. 86 216 34 19
e-mail: dyrektor@lomza.so.gov.pl

DSO-280-1/16

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na „Ochronę osób, obiektów i mienia oraz konserwacji systemów alarmowych i telewizji przemysłowej Sądu Okręgowego w Łomży, Sądu Rejonowego w Grajewie, Sądu Rejonowego w Wysokiem Mazowieckiem i Sądu Rejonowego w Zambrowie”.

W związku z zapytaniem jednego z wykonawców Sąd Okręgowy w Łomży udziela odpowiedzi j.n.:

Pytanie nr 1 - Czy zamawiający wymaga aby patrole interwencyjne wyposażone były w broń palną?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie wymaga aby patrol interwencyjny był wyposażony w broń palną.

Pytanie nr 2 - W opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wskazuje na obowiązek wyposażenia pracowników ochrony w paralizatory elektryczne, ale nie wskazuje ich parametrów.

Zgodnie z Rozporządzeniem MSWiA w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania i ewidencjonowania broni i amunicji z 21 października 2011 roku, par. 2 pkt. 6 wskazuje, że koncesjonowany przedsiębiorca może być wyposażony jedynie w paralizatory elektryczne o średniej wartości prądu w obwodzie **przekraczającej 10mA**. Ponadto narzuca się obowiązek odpowiedniego przechowywania takiego paralizatora (magazyn broni lub pomieszczenie do przechowywania broni i amunicji).

Czy w związku z tym Zamawiający wymaga od pracowników ochrony posiadania legitymacji osoby dopuszczonej do posiadania broni?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Pracownicy delegowani do realizacji usługi winni być wyposażeni w środki przymusu bezpośredniego między innymi w paralizator o wartości prądu w obwodzie nie przekraczającej 10mA i związku z tym nie wymaga się od pracowników ochrony posiadania legitymacji osoby dopuszczonej do posiadania broni.

Pytanie nr 3 - Czy pracownicy ochrony muszą być zatrudnieni na umowę o pracę w wymiarze 1 etat? Jeśli tak, to czy Zamawiający przewiduje waloryzację minimalnego wynagrodzenia pracowników ochrony zatrudnionych na umowę o pracę za okres od 01.01.2017 do 31.03.2017?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający nie ustala podstawy zatrudnienia osób wykonujących poszczególne

czynności objęte przedmiotem zamówienia, decyzja w tym zakresie należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 4 - Czy Zamawiający dopuszczając umowy cywilno-prawne pracowników ochrony wykonujących usługę ochrony obiektów Sądu, bierze pod uwagę planowane wprowadzenie przez Ustawodawcę minimalnej stawki godzinowej 12 zł brutto, a tym samym waloryzację stawki godzinowej dla Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4 .

Zamawiający w formularzach: Złącznik nr 11 – Formularz cenowy SO w Łomży, Załącznik nr 12 – Formularz cenowy SR w Grajewie, Złącznik nr 13 – Formularz cenowy SR w Wysokiem Mazowieckie i Złącznik nr 14 – Formularz cenowy SR w Zambrowie dał możliwość Wykonawcy skalkulowania cen jednostkowych dla okresu od 01.04.2016r. do 31.12.2016r. i od 01.01.2017r. do 31.03.2017r.

Pytanie nr 5 - Gdzie pracownicy ochrony przechowują klucze po zamknięciu obiektów Sądu?

Odpowiedź na pytanie 5.

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi uregulowaniami w zakresie gospodarki kluczami pracownicy ochrony wyznaczeni przez Wykonawcę do wykonywania czynności pracownika ochrony fizycznej, za pokwitowaniem otrzymują komplet kluczy do drzwi wejściowych oraz hasła i kody do systemów alarmowych.

Z upoważnienia
Dyrektora Sądu Okręgowego
w Łomży
Dorota Obryńska